中国物流学会文件

物学字[2024] 11号

关于 2024 第九届"日日顺创客训练营" 参营院校的通知

各报名院校:

根据中国物流学会《关于举办 2024 第九届"日日顺创客训练营"的通知》(物学字〔2024〕6号)的要求,经院校自愿申请,组委会综合考量院校资质、院校资源支持、历届表现及院校宣传等6个维度情况,审定25所院校为2024第九届"日日顺创客训练营"参营院校。(详见附件)

自即日起,正式进入"种子集"环节,各院校接此通知后,积极做好营员动员和选拔创客种子等筹备工作,为参与今年暑期"走进日日顺智慧物流基地"并举行的"天使学"环节做好准备(暂定7月底举办,具体事项另行通知)。

一、活动内容及方式

1. 参营院校根据自身特点制定选拔规则,择优选拔创客种子参与暑期"天使学"环节—走进日日顺智慧物流基地活动,通过实地听取、调研企业实际情况,分析大件物流行业"痛点",自主发现问题、自行确定研究方向,为"A轮研"环节组队并提出创业创新解决方案打下基础。

院校选拔截止时间: 2024年6月20日

- 2. 选拔范围:参营院校面向该校物流管理与工程、物流与供应链管理及相关专业全体本科、研究生选拔创客种子。
- 3. 暑期"天使学"活动结束后, 创客种子可开放组建 N 个创业团队(可跨院系、跨专业、跨年级组队), 全面进入"A 轮研"课题研究环节。

二、联系方式

1. 日日顺供应链

联系人: 赵东方(13132238735) 李婷婷(13953288103)

2. 中国物流学会

联系人: 何庆宝 (15510125659)

附件: 2024 第九届"日日顺创客训练营"参营院校名单



附件:

2024 第九届"日日顺创客训练营"参营院校名单

(按院校报名先后排序)

中国科学技术大学 北京交通大学经济管理学院 北京交通大学交通运输学院 华中科技大学 北京大学 东南大学 安徽大学 西南交通大学 华北电力大学 湖北经济学院 中国石油大学(华东) 华东交通大学 青岛农业大学 安徽农业大学 北京物资学院 天津大学 天津理工大学 长安大学 东北财经大学 山东科技大学 西安科技大学 中国海洋大学 上海海事大学 河南工业大学 内蒙古大学